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FLOS-LEK Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem lekarskim
15 ml
 

Cena: 11,99 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml (tub.)

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rejestracja Lek ziołowy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem lekarskim zmęczona skóra FLOSLEK
Żel ze świetlikiem przeznaczony jest do pielęgnacji podpuchniętej skóry okolic oczu, podrażnionej kurzem, nadmiernym
nasłonecznieniem, niewłaściwym makijażem, objawiające się pieczeniem, świądem, łzawieniem. Działa kojąco niczym ziołowy kompres
pod oczy, łagodzi objawy zmęczenia skóry okolic oczu, zmniejsza zaczerwienienie oraz skłonność do łzawienia. Żel na powieki i pod
oczy nawilża i wygładza skórę, przywraca jej jędrność i elastyczność. Polecany do codziennej pielęgnacji w celu utrzymania nawilżenia,
dobrej kondycji skóry oraz prewencyjnie jako preparat anti-ageing. Żel zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego. Bezpieczny
przy szkłach kontaktowych, makijażu permanentnym i zabiegach stylizacji rzęs. Produkt wegański.

Skóra w okolicy oka jest najcieńsza na całym ciele oraz bardzo delikatna. Wiąże się z tym skłonność do szybkiej utraty wody oraz
pojawiania się zmarszczek mimicznych. Na ten obszar najlepiej jest aplikować specjalnie opracowane kosmetyki pod oczy, które
odpowiednio pielęgnują skórę pod oczami oraz na powiekach, dostarczając niezbędnych składników i nie obciążając jej. Doskonale w
tym celu sprawdzi się niezwykle delikatny żel pod oczy Żel ze świetlikiem lekarskim pod oczy i do powiek. Kosmetyk świetnie
rozprowadza się na skórze, nie wywołując podrażnień. Sprawdza się także u osób korzystających ze szkieł kontaktowych. Nawilża,
utrzymuje optymalny poziom nawodnienia, wygładza i uelastycznia naskórek. Regularnie stosowany przynosi ulgę i ukojenie okolic oczu,
wpływa na poprawę kondycji skóry. Przechowywany w lodówce zwiększa skuteczność oraz dodatkowo wywołuje efekt przyjemnego
chłodzenia.

Składniki aktywne zawarte w Żelu ze świetlikiem lekarskim pod oczy i do powiek:
Ekstrakt ze świetlika lekarskiego - skuteczny i uznany. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonym i obolałym okolicom oczu. Działa jak ziołowy
kompres.

Panthenol - prowitamina B5, nawilża, wygładza i uelastycznia, przyspiesza regenerację naskórka, działa kojąco i łagodząco. Wykazuje
bardzo korzystne, wielokierunkowe działanie głównie odżywczo-nawilżająco-przeciwzmarszczkowe.
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Badania** potwierdziły doskonałe właściwości Żelu ze świetlikiem lekarskim pod oczy i do powiek:
redukuje objawy zmęczenia (100% pozytywnych odpowiedzi);
zmniejsza widoczność cieni pod oczami (100% pozytywnych odpowiedzi);
poprawia napięcie skóry (100% pozytywnych odpowiedzi);
spłyca zmarszczki (100% pozytywnych odpowiedzi);
ujędrnia skórę (100% pozytywnych odpowiedzi);
redukuje widoczność podpuchnięć pod oczami (100% pozytywnych odpowiedzi);
wygładza naskórek (94% pozytywnych odpowiedzi);
wyrównuje koloryt skóry pod oczami (94% pozytywnych odpowiedzi).
doskonale sprawdza się pod makijaż (100% pozytywnych odpowiedzi);
**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologa oraz okulisty na grupie osób w wieku 25-51 lat.

Sposób użycia:
niewielką ilość żelu zawierającego świetlik lekarski nanieść na dolną i górną powiekę (zachowując bezpieczny odstęp od worka
spojówkowego), następnie opuszkami palców delikatnie rozprowadzić, pozostawić do wchłonięcia. By uzyskać optymalne efekty, zaleca
się stosować świetlik pod oczy i na powieki rano i wieczorem. Odpowiedni do stosowania pod makijaż.

Skład:
Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Propylene Glycol, Panthenol, Euphrasia Officinalis Extract*, Chamomilla Recutita Flower Extract*,
Salvia Officinalis Leaf Extract*, Althaea Officinalis Root Extract*, Bisabolol, Glucose*, Lactic Acid,*, Butylene Glycol, Carbomer,
Triethanolamine, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

*składniki pochodzenia naturalnego

Podmiot odpowiedzialny:
Laboratorium Kosmetyczne
FLOSLEK Furmanek sp. j.
ul. Geodetów 154
05-500 Piaseczno
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